
III Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  
Zielonka k/Warszawy 9 – 11 grudnia 2010 roku 

  
Uchwała nr 21/2010 

Trzeciego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjny ch 
z dnia 10 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków  S ądu Dyscyplinarnego 
  

Na podstawie art. 44 pkt. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r. Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Trzeci 
Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych postanawia: 
  

§ 1 
  

Ustalić liczbę członków Sądu Dyscyplinarnego na 15 osób 
  
  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Przewodniczący Zjazdu:  Barbara Maziarz 

  

Sekretarz Zjazdu:             Czesław Głowniak 
  
  
 


